Página 1 de 1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLÓGIA DO PARÁ

COMISSÃO ELEITORAL CPA INSTITUCIONAL

EDITAL Nº 001/2021

RESULTADO PRELIMINAR DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão Eleitoral designada pela Portaria nº 1.326/2021/GAB/IFPA, de 08 de setembro de 2021, no uso de suas atribuições, torna público o
resultado preliminar da homologação das inscrições dos candidatos para eleição dos representantes docentes, técnico-administrativos e discentes que com-
porão a Comissão Própria de Avaliação – CPA Institucional do IFPA, conforme quadro a seguir:

CATEGORIA NOME DO CANDIDATO
UNIDADE DE

VÍNCULO
RESULTADO DA

HOMOLOGAÇÃO
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

Discente Worney Miranda França Campus Belém Deferida

Docente
Diogo Willavian Maciel Dantas Campus Paragominas Deferida

Gustavo Francesco de Morais Dias Campus Parauapebas Deferida

Belém-PA, 14 de outubro de 2021.

Comissão Eleitoral

Portaria nº 1.326/2021/GAB/IFPA

		2021-10-14T16:35:42-0300
	adalcilena helena cafe duarte:59004185291